
 

 

Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande 
Estado de São Paulo 

FLS.                      do  

Proc N° 12.170/2020                             
 

 

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DE ENTREGA DE 

DOCUMENTOS 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 139/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  Nº 12.170/2020 

OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

ARBUSTOS E ARVORES II” 

 

Considerando que houve um equívoco quanto aos itens vencidos pela empresa M. 

MOHRING COMÉRCIO E SERVIÇOS, RETIFICO o Termo de Comunicado de Entrega 

de Documentos publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo no dia 08 de fevereiro 

de 2022 – Poder Executivo – Seção I – São Paulo, 132 (27) e no Diário Oficial da União 

no dia 08 de fevereiro de 2022 – Seção 3 – ISSN 1677-7069, portanto: 

 

Onde se lê:  

 

“M. MOHRING COMÉRCIO E SERVIÇOS classificada em primeiro lugar 

para o fornecimento dos itens  04, 06, 35 e 36.” 

 

Leia-se:  

 

“M. MOHRING COMÉRCIO E SERVIÇOS classificada em primeiro lugar 

para o fornecimento dos itens  05, 06, 35 e 36. 

 

 

Em 14 de fevereiro de 2022.  

 
 

FABIANO BALLIANO MALAVASI  
Pregoeiro 

 
 


